お客様各位

株式会社松井ニット技研 代表取締役 松井敏夫

廃業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社は創業以来皆様にご高配いただき、ご支援のもと、営業してまいりましたが、私共が高齢となりました為、2月28日の営業をもちましてネットショップ販売をはじめとする全ての販売を閉じる運びとなりました。従いまして公益財団法人桐生地域地場産業振興センターでの販売も同時に2月末で終了させていただきます。

また、当月いっぱいで販売を閉じる予定で進めておりますが、万が一、商品在庫が無くなりました場合には、末日を待たずに閉鎖する場合もございますので、ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

3月以降は会社をクローズする手続きに入りますので、なにとぞよろしくお願い申し上 げます。

これまで長い間、弊社の製品をご愛顧ご愛用いただき、誠にありがとうございました。 皆様のお陰で、ここまで仕事を続けて参ることができました。事業の後継者がいないこと は申し訳なく存じますが、賜りましたご厚情に対し謹んで感謝申し上げると共に、廃業に 向けて、商品が品不足になり多大なご迷惑をおかけする結果となりましたことを深くお詫 び申し上げます。

末筆ではございますが、皆様の今後のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 敬 具